
/ 

CEW C E 
UCHWAŁA NR XLI/338/2022 

RADY GMINY CEWICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ustęp 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

l. 

W uchwale Nr XXX111275!2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2022 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się  dochody 
budżetu w wysokości 63.793.299,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 60.905.029,47 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.888.269,77 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 72.294.095,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 58.000.674,0 1 zł, 

2) wydatki majątkowe — 14.293.421,60 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 7.697.416,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 6.596.004,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.500.796,37 zł  zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 4.724.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 84.584,15 zł, 

3) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 3.692.212,22z1. 

4. 4 otrzymuje brzmieriie:"Ustala się  przychody budżetu w wysokości 10.297.086,14 zł  oraz rozchody 
budżetu w wysokości 1.796.289,77 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Id: 4E2CB66 I -F6B2-4 1Cl -B3E3-545049 I 80A30. Podpisany Strona I 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. 

Przewodn ący Rady 

Wiesi w Keller 

Id: 4E2CB661-F6B2-41C1-B3E3.545049180A30. Podpisany Strona 2 



RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 25 października 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

15 O O 

Rezultat głosowan ja: Wniosek przyjęto 
Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XL1133812022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 728 698,77 24 337,00 8 000,00 1 712 36 1,77 

60016 Drogi publiczne gminne 1 611 719,00 16337,00 0,00 1 595 382,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 521 219,00 16337,00 0,00 I 504 882,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

I 346 251,00 16337,00 0,00 I 329 914,00 

60020 
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

8 000,00 8 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 000,00 8 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 411 957,00 0,00 6389,92 418 346,92 

75023 
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu) 

327 482,00 0,00 6389,92 333 871,92 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 59000,00 0,00 6389,92 65389,92 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z 
umów 

0,00 2 50000 2 500,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, nzwiązków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 889,92 3 889,92 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

11 011 877,20 0,00 2888418,57 13900295,77 

75621 Udzialy gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

3441896,00 0,00 2888418,57 6330314,57 

DOCHODY BIEŻĄCE, W tylu: 3441 896,00 0,00 2888418,57 6330314,57 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 399 708,00 2888418,57 6288 126,57 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 803 98 1,00 2 340 900,00 0,00 2 463 081,00 

85295 Pozostała dzialalność  3 367 486,00 2 340 900,00 0,00 1 026 586,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 3367486,00 2340900,00 0,00 I 026 586,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdzialania COylD-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COylD- 19 

2340900,00 2340900,00 0,00 0,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

880 078,41 0,00 3 551 885,00 4 431 963,41 

85395 Pozostała dzialalność  880 078,41 0,00 3 551 885,00 4 431 963,41 

DOCHODY BIEŻĄCE, y tym: 880 078,41 0,00 3551 885,00 4431 963,41 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COyID-19 

0,00 0,00 3551 885,00 3551 885,00 

OGÓŁEM DOCHODY 59 703 842,75 2 365 237,00 6 454 693,49 63 793 299,24 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 56 799 235,98 2 348 900,00 6 454 693,49 60 905 029,47 

Id: 4E2CB661-F6B2-41C1-B3E3-545049180A30 Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

- Z TYTUŁU DOTACJI 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 904 606,77 16 337,00 0,00 2 888 269,77 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 4 089 456,49 

Id: 4E2CB661-F6B2-41C1-B3E3-545049180A30. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL1133812022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdzial. \\ „ytzczególisicnte Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 668 819,39 0,00 200,00 5 669 019,39 

01030 Izby rolnicze 5 399,00 0,00 200,00 5 599,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5 399,00 0,00 200,00 5 599,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 399,00 0,00 200,00 5 599,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zada,i 5 399,00 0,00 200,00 5 599,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolnicz"ch w w"sokoścl 2% 
uzyskanych wplywow z podatku rolnego 

5 399,00 0,00 200,00 5 599,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 784 736,00 0,00 85 500,00 1 870 236,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1114436,00 0,00 83 000,00 1197 436,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 589 000,00 0,00 83 000,00 672 000,00 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 589 000,00 0,00 83 000,00 672 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 589 000,00 0,00 83 000,00 672 000,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

670 300,00 0,00 2 500,00 672 800,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 670 300,00 0,00 2 500,00 672 800,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 670 300,00 0,00 2 500,00 672 800,00 

a) wydatki związane z realizacją  slat,,lowych, zadań  670 300,00 0,00 2 500,00 672 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00 2500,00 12500,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7069649,15 10000,00 60000,00 7 119 649,15 

75023 Urzędy gmin 6 493 037,15 10 000,00 54 000,00 6 537 037,15 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4810214,00 10000,00 0,00 4800214,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4795214,00 10000,00 0,00 4 785 214,00 

a) wynagrodzenia i składki 0(1 nici, naliczane 3 878 178,00 10 000,00 0,00 3 868 178,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2983 000,00 7000,00 0,00 2976 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 850,00 3000,00 0,00 528 850,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 1 682 823,15 0,00 54000,00 I 736 823,15 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: I 682 823,15 0,00 54000,00 I 736 823,15 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 1594 193,15 0,00 54000,00 I 648 193,15 

75095 Pozostała działalność  175 500,00 0,00 6 000,00 181 500,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 175 500,00 0,00 6000,00 181 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: 103 500,00 0,00 6000,00 109 500,00 

a wynagrodzei,ia i składki od lud, „alicza,,e 50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50000,00 0,00 6000,00 56000,00 

757 OBSŁUGA DLUGU PUBLICZNEGO 880 000,00 0,00 1 000,00 881 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowyeh,kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań  jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dlużneo - kredyty i pożyczki 

880 000,00 0,00 I 000,00 881 000,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 880 000,00 0,00 I 000,00 881 000,00 

2. Obsiuga diugu jednostki samorządu terytorialnego 872 000,00 0,00 I 000,00 873 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przezjednostkę  samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

842 000,00 I 000,00 843 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 231 823,00 2 340 900,00 0,00 3 890 923,00 

Id: 4E2CB66 1-F6B2-4 1Cl -B3E3-545049 180A30. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL1133812022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. 

Dzial Rozdzlal Wyszczególnienie Plan przed zmianę  Zmniejszenia Zwiększenia Pian po zmianach 

85295 Pozostala działalność  3 079 687,00 2 340 900,00 0,00 738 787,00 

I. WYDATKI BIEZĄCE w tym: 3079687,00 2 340 900,00 0,00 738 787,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 132 092,00 45900,00 0,00 86 192,00 

a) wynagrodzeniu i składki od nici, naliczane 26596,00 17970,00 0,00 8626,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22200,00 15000,00 0,00 7200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3145,00 2600,00 0,00 I 245,00 

4120 
Skiadkina Fundusz Prac" oraz Solidarnościow" Fundusz 

Wsparcia Osob Niepehsosprawnych 
551,00 370,00 0,00 181,00 

a) wydatki związane z realizacją  slalulowyci, zadań  105 496,00 27930,00 0,00 77566,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 30462,00 24930,00 0,00 5 532,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 3 000,00 0,00 6 600,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 947 595,00 2 295 000,00 0,00 652 595,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 295 000,00 2 295 000,00 0,00 0,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOLECZNEJ 

895 078,41 0,00 3 551 885,00 4 446 963,41 

85395 Pozostała dzialalność  895 078,41 0,00 3 551 885,00 4 446 963,41 

I. WYDATKI BIElĄCE w tym: 895 078,41 0,00 3 551 885,00 4446963,41 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 164 385,00 164 385,00 

a wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 29 990,00 29 990,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 25000,00 25000,00 

4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 0,00 4360,00 4360,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
0,00 0,00 630,00 630,00 

h wydatki związane z realizacją  stal„towych zadań  0,00 0,00 134 395,00 134 395,00 

4210 Zakup mateóałów i wyposażenia 0,00 0,00 35900,00 35900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 3 755,00 3 755,00 

4430 Rózne opiaty i składki 0,00 0,00 94 740,00 94 740,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 3 387 500,00 3 387 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 3387500,00 3387500,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

5 423 628,00 0,00 4 920,00 5 428 548,00 

90095 Pozostala dzialalność  141 809,00 0,00 4 920,00 146 729,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 141 809,00 0,00 4920,00 146 729,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 141 809,00 0,00 4920,00 146 729,00 

a) wydatki związane z realizacją  slai,,Iowt"ch zadami 141 809,00 0,00 4920,00 146 729,00 

4300 Zakup usług pozostałych 138 309,00 0,00 4920,00 143 229,00 

921 
KULTURA IOCHRONA DZIEDZICTWA 

1 871 411,57 0,00 67000,00 1 938 411,57 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 581 411,57 0,00 67000,00 1 648 411,57 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 756 411,57 0,00 67000,00 823 411,57 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 756 411.57 0,00 67000,00 823 411,57 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 585,00 0,00 67000,00 272 585,00 

OGÓŁEM 70 874 490,61 2 350 900,00 3 770 505,00 72 294 095,61 

I. WYDATKI BIEŻĄCE  w tym: 56 785 069,01 2 350 900,00 3 566 505,00 58 000 674,01 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 32525862,48 55900,00 178 005,00 32647967,48 

a) wynagrodzenia iskiadki od nich naliczane 18254370,18 27970,00 35 990,00 18 262 390,18 

Id: 4E2CB66 l-F6B2-4 1Cl -B3E3-545049 180A30. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

b)wydalkizwiqzanezrealizacjqslatulowyclzzadań  14271 492,30 27930,00 142 015,00 14 385 577,30 

2. Dotacje na zadania bieżące 5352 512,12 0,00 0,00 5 352 512,12 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 154 616,00 2 295 000,00 3 387 500,00 18 247 116,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udzialem Środków 
880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

5. Obsługa diugu jednostki samorządu terytorialnego 872 000,00 0,00 1 000,00 873 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE,w tym: 14089421,60 0,00 204 000,00 14293421,60 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 14 089 421,60 0,00 204 000,00 14 293 421,60 

-progranlyfz,zansowa,w z ud:ialem środków UE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 1 419 605,00 

Id: 4E2CB66 1-F6B2-4 1Cl -B3E3-545049 180A30. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Pian przed 
zmianą  Plan po zmianie 

Żródła Sinansowania 

środki własne 
środki budżetu 
państwa RFRD 

obligacje 
komunalne 

z innych 
źródeł  

I 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w rn. 

Cewice (ul. Wichrowa) 
241471,00 241471,00 241471,00 

2 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Lebunia uł . Wądolnik 
297377,37 297377,37 297377,37 

3 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w ni. 
Lebunia ul. Pomorska 

229699,57 229699,57 229699,57 

4 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Siernirowice - etap 111 
74 565,49 74 565,49 74 565,49 

5 010 01044 
Dotacje na budowę  przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 

6 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przepompowniami sy ni. 

Cewice (ul. Wichrowa) 

I 134053,00 1134 053,00 1 134053,00 

7 010 01044 

Przebudowa odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej W ni. 

Siemirowice ul. Szkolna 

24436,00 24 436,00 24436,00 

8 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wrn. Łebunia ul. Wądolnik 
285 821,27 255 821,27 255 821,27 

9 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wrn. Łebunia ul. Pomorska 
519631,24 519631,24 519631,24 

10 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wrn. Siemirowice - etap III 
373 139,70 373 139,70 353 139,70 20 000,00 

II 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1320G od DK6 (ni. Pogorzelice) do 

m. Unieszyno (pomnoc finansowa 

dla Powiatu Lęborskieito) 

77 962,96 77 962,96 77 962,96 

12 600 60016 
Budowa drogi gminnej w 

Unieszynie 
129 150,00 129 150,00 129 150,00 

13 600 60016 
Przebudowa chodnika w ni. 

Maszewo Lęb. ul. Drewniana 
125460,00 125460,00 125460,00 

14 600 60016 

Budowa drogi gminnej w m. 

Cewice ul. Akacjowa i Osiedle 

Młodych 

I 885 000,00 I 885000,00 I 346 251,00 538 749,00 

15 600 60016 
Budowa drogi gminnej w Popowie 

(etap 11) 
05 780,00 105 780,00 105 780,00 

16 630 63095 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę  ścieżki 
. 

rowerowej na trasie Kamieniec - 

Oskowo 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

17 630 63095 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie 

Cewice - Kamieniec (obrzeża) 
45000,00 45000,00 45000,00 

18 700 70005 
Modernizacja budynku ZOZ w 

Cewicach 
514000,00 514000,00 5t4000,00 

19 700 70005 
Zakup pieca grzewczego do 
budynku przu ul. Węgrzynowicza I 

(dawny budynek szkolny) 

0,00 83000,00 83000,00 

20 750 75023 
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy (termomodemizacja dachu) 
200 000,00 144 000,00 44 000,00 

21 750 75023 
Modernizacja sieci ciepłowniczej v, 
budynku Urzędu Gminy 

55 000,00 155 000,00 t55000,00 

22 750 75023 Zakup agregatu prądotwórczego 0,00 110000,00 110000,00 

23 754 75411 

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego (pomoc finansowa dla 

Powiatowei Straży Pożarnej) 

20000,00 20000,00 20000,00 

24 801 80101 

Termomodemizacja budynku 

Zespolu Szkolno-Przedszkolnego W 

Bukowinie 

125 000,00 125 000,00 t 25 000,00 

25 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej wrn. 
Oskowo 

541 292,50 601 292,50 601 292,50 

26 921 92105 

Opracowanie dokumentacji 

zagospodarowania terenu 

rekreacyjnego wrn. Lebunia 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 

27 921 92105 

Zagospodarowanie terenu (siłownia 

zewnętrzna) w m. Pieski i Cesyice 

(dokumentacja i montaż) 

30 000,00 30000,00 30 000,00 

28 921 92109 
Zakup urządzeń  silowych (dotacja 
celowa dla Gminnego Centrum 
Kultury w Cewicach) 

50826,57 50826,57 50826,57 

29 926 92605 Budowa Skate Park w ni. Cewice 226 000,00 226 000,00 226 000,00 

Ogółem 7500416,67 7697416,67 5792416,67 I 346 251,00 538 749,00 20000,00 

Id: 4E2CB66 1-F6B2-4 1Cl -B3E3-545049 180A30. PodDisany Strona 

Q 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Pian przed 
zmianą  Plan po zmianie 

źródła finansowania 

środki 
własne 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. I 
pkt 21 3 u.f.p. 

obligacje 
komunalne 

I Olo 01043 

Budowa sieci wodociągowej Wrn. 

Dziechno (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

10 500,00 10500,00 10500,00 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej wrn. Pieski 631 000,00 631 000,00 300 000,00 331 000,00 

3 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Siemirowice 
140 784,77 140 784,77 140784,77 

4 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w rn. 

Bukowina 
2 109.02 2 109,02 2 109,02 

5 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 

Siemirowice 
400695,10 400695,10 400695,10 

6 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 

Bukowina 
861 800,39 861 800,39 861 800,39 

7 600 60016 

Budowa drogi grninnej wrn. Łebunia ul. 

Spokojna i Rodzinna (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

87490,00 87490,00 87490,00 

8 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. Łebunia ul. 

Polna(koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

51 510,00 51 510,00 51510,00 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. Maszewo 

Lęb. ul. Murowana 
20000,00 20000,00 20000,00 

10 600 60016 
Rozbudowa kanalizacji deszczowej na 

ulicy Zielonej wrn. Cewice 
25000,00 25000,00 25000,00 

11 700 70005 
Termornodemizacja budynku na Osiedlu 

na Wzgórzu 35 wm. Cewice (ZOZ) 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 

12 710 71095 
Budowa cmentarza komunalnego w m. 

Cewice waz z infrastrukturą  towarzyszącą  
I 228 000,00 I 228 000,00 1 228 000,00 

13 750 75023 
Budowa budynku administracyjnego oraz 

. „ 
pomieszczen gospodarczo-gara2oych 

1226893,15 1226893,15 26 893,15 1200000,00 

14 750 75023 
Modernizacja infrastruktury sieci 

komputerowej w Urzędzie Gminy 
100 930,00 100 930,00 12300,00 88630,00 

15 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Zespołu Szklolno-Przedszko!nego w M. 

Siemirowice 

I 563 000,00 I 563 000,00 136 749,00 I 426251,00 

16 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej wrn. 

Unieszyno 
144292,50 144292,50 144292,50 

17 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Lesiaki 

(koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

20000,00 27000,00 27000,00 

Ogólem 6 589 004,93 6596004,93 2322 123,93 88630,00 4 185 251,00 

Id: 4E2CB661-F6B2-41C1-B3E3-545049180A30, Podpisany SWona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr /2022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp Wyszczcgólnienie Przychody Rozchody 

I ROZCHODY 1 796 289,77 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 I 575 000,00 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 171 289,77 

UDZIELONE POŻYCZKI I KREDYTY 991 50 000,00 

2 PRZYCHODY 10 297 086,14 

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z 

NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 

BIEŻĄCYCM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA 

DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH 

ZE SZCZEGÓŁOWYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU 

OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH USTAWACH 

905 84 584 15 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 
931 4 724 000 00 

WOLNE ŚRODKI 950 5 488 501,99 

3 PLANOWANE DOCHODY NA 2022 ROK 63793299,24 

4 PLANOWANE WYDATKI NA 2022 ROK 72294095,61 

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 74090385,38 74090385,38 

Id 4E2CB661-F6B2-41C1-B3E3-545049180A30. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Cece z dnia 25 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych 
jednostek oświatowych w 2022 roku 

Lp. Jednostka 

Dochody Wydatki Rozliczenia z 
budżetem z 

tytułu nadwyżek 
środków na 
koniec roku 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
0690 092O 0950 O96O 

1 ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W CEWICACH 330,00 300,00 30,00 0,00 0,00 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

3 044,00 30,00 10,00 3 004,00 0,00 3 044,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 2 100,00 30,00 70,00 0,00 2 000,00 2 100,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ  SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W 
SIEMIROWICACH 

1 550,00 50,00 100,00 0,00 1400,00 1 550,00 0,00 

Ogółem 7 024,00 41 0,00 21 0,00 3 004,00 3 400,00 7 024,00 0,00 

Id: 4E2CB661-F6B2-41C1-B3E3-545049180A30. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

